üzerine inşa edildiği sosyal zaman; anlatı kişilerinin psikolojilerine göre şekillenen tinsel zaman olmak üzere farklı kategorilerde görüntülenir.

Yazılma zamanı 1307 olan romanın öykü zamanı Moskova'dan 19 Mayıs 1303'te (31 Mayıs 1887) yazılan ilk mektupla başlayıp Vladivostok'tan gönderilen 3 Ağustos 1303 (15 Ağustos 1887) tarihli mektupla son bulur. Dolayısıyla öykü zamanı yaklaşık üç aylık süreyi kapsar. Olaylar yaşandıktan sonra kaleme alındığı için romanın genelinde öykü zamanı öyküleme zamanından önce gelir:

"Ferdası gün Baba Feyzi, dediğim doktorla beraber çarşıya çıkarak şeker, çay, peksimet, çikolata, pastırma ve sardalye gibi bazı levazımatı tedarik eyledi.